
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Дзякинская средняя общеобразовательная школа» 

ул. Кирова, д.2, с. Дзякино, Глазовский район, Удмуртская Республика,  427607,    тел.(34141) 97-419, 

ИНН/КПП 1805009752/183701001. 

 

 

 

Выписка из приказа  

 

 

от 12.09.2022 г.                                                                                     № 120 

 

Об организации питания   

На основании приказа Управления образования Администрации МО «Глазовский 

район» № 65-од от 31.08.2022 года «Об использовании бюджетных средств» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.С 01.09.2022 года бюджетные средства за счет бюджета муниципального образования 

«Глазовский район» использовать на: 

    1.1.питание в дошкольных группах МОУ «Дзякинская СОШ» - из расчета в  день на 

одного дошкольника 92 руб.10 коп.; 

    1.2.обеспечение питанием учащихся 1-4 классов (завтрак), учащихся 1-11 классов  МОУ 

«Дзякинская СОШ» из малообеспеченных семей (кроме детей из многодетных 

малообеспеченных семей), в том числе из неполных семей 67 руб.00 коп.; 

    1.3.питание обучающихся МОУ «Дзякинская СОШ» с ограниченными возможностями 

здоровья, не проживающих в образовательных учреждениях – из расчета 84 руб.02 коп. 

(завтрак – 17 руб.02 коп., обед – 67 руб.00 коп.). 

 2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Васильеву Татьяну 

Евгеньевну, исполняющей обязанности кладовщика и сбор денег на питание и отчета за 

питание в МОУ «Дзякинская СОШ», и Евстафьеву Ольгу Валерьевну, учителя начальных 

классов МОУ «Дзякинская СОШ», составляющей меню. 

 

 

Директор школы                                                                           О.В.Вершинин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Дзякинская средняя общеобразовательная школа» 

ул. Кирова, д.2, с. Дзякино, Глазовский район, Удмуртская Республика,  427607,    тел.(34141) 97-419, 

ИНН/КПП 1805009752/183701001. 

 

Приказ  

 от 12.09.2022 г.                                                                                     № 120 

 

Об организации питания   

На основании приказа Управления образования Администрации МО «Глазовский 

район» № 65-од от 31.08.2022 года «Об использовании бюджетных средств» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.С 01.09.2022 года бюджетные средства за счет бюджета муниципального образования 

«Глазовский район» использовать на: 

    1.1.питание в дошкольных группах МОУ «Дзякинская СОШ» - из расчета в  день на 

одного дошкольника 92 руб.10 коп.; 

    1.2.обеспечение питанием учащихся 1-4 классов (завтрак), учащихся 1-11 классов  МОУ 

«Дзякинская СОШ» из малообеспеченных семей (кроме детей из многодетных 

малообеспеченных семей), в том числе из неполных семей 67 руб.00 коп.; 

    1.3.питание обучающихся МОУ «Дзякинская СОШ» с ограниченными возможностями 

здоровья, не проживающих в образовательных учреждениях – из расчета 84 руб.02 коп. 

(завтрак – 17 руб.02 коп., обед – 67 руб.00 коп.). 

 2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Васильеву Татьяну 

Евгеньевну, исполняющей обязанности кладовщика и сбор денег на питание и отчета за 

питание в МОУ «Дзякинская СОШ», и Евстафьеву Ольгу Валерьевну, учителя начальных 

классов МОУ «Дзякинская СОШ», составляющей меню. 

 

 

Директор школы                                                       О.В.Вершинин 

 

 

С приказом ознакомлены 

ФИО Подпись  Дата  

Васильева Т.Е.   

Евстафьева О.В.   

 

 

 


